VATROOTPORNI NOSAČI KABLOVA E90
08-VATROOTPORNI NOSAČI KABLOVA  E90
 2
Preduzeće ELVOD proizvodi nosače kablova tipa -E- u skladu sa opštim uslovima standarda
SRPS ISO 834 (1994) u delu koji se odnosi na stabilnost (nosivost) nosača kablova pri
ispitivanju u ispitnoj peći sa standardnim razvojem požara. Na osnovu ispitivanja izvršenog
od strane akreditovanog instituta IMS Beograd(laboratorija za toplotnu tehniku i zaštitu od požara)
prema zahtevima standarda DIN 4102 deo 12, ispitani uzorci iz proizvodnog programa ELVOD

(mm)
Debljina lima
Thickness    (mm)
ZS-E 50 50
Zglobna spojnica                                                                                Adjustable connector
Kataloški broj
Catalog N˚
1,5 09.000.197
Tip
Type
Visina
Height
(mm)
Debljina lima
Thickness    (mm)
SL/PNK-E-50 48 50 1,5
SL/PNK-E-100 100 50 1,5
SL/PNK-E-200 200 50 1,5
SL/PNK-E-300 300 50 1,5
SL/PNK-E-400 400 50 1,5
Ugaona spojnica 90˚                                                                           Angle connector 90˚
08.429.200
08.429.300
08.429.400
Tip
Type
Širina
Width
(mm)
Visina
Height
(mm)
Debljina
lima
Thickness
(mm)
Kataloški broj
Catalog N˚
08.429.048
08.429.105
SY/PNK-E-50 48 50 1,5
SY/PNK-E-100 100 50 1,5
SY/PNK-E-200 200 50 1,5
SY/PNK-E-300 300 50 1,5
SY/PNK-E-400 400 50 1,5
Ugaona spojnica 45˚                                                                            Angle connector 45˚
Debljina
lima
Thickness
(mm)
Kataloški broj
Catalog N˚
8.438.050
08.438.100
08.438.200
08.438.400
08.438.300
Tip
Type
Širina
Width
(mm)
Visina
Height
(mm)
08-VATROOTPORNI NOSAČI KABLOVA  E90
 5
ST/PNK-E-50 48 50 1,5
ST/PNK-E-100 100 50 1,5
ST/PNK-E-200 200 50 1,5
ST/PNK-E-300 300 50 1,5
ST/PNK-E-400 400 50 1,5
Račvasta spojnica                                                                                 T  connector
08.438.105
Tip
Type
Širina
Width
(mm)
Visina
Height
(mm)
Debljina
lima
Thickness
(mm)
Kataloški broj
Catalog N˚
08.438.200
08.438.300
08.438.400
08.438.048
SX/PNK-E-50 48 50 1,5
SX/PNK-E-100 100 50 1,5
SX/PNK-E-200 200 50 1,5
SX/PNK-E-300 300 50 1,5
SX/PNK-E-400 400 50 1,5
Kataloški broj
Catalog N˚
08.448.400
Krstasta spojnica                                                                                        Cross connector

(mm)
Širina
Width
(mm)
Vertikalna zglobna spojnica                                                         Vertical angle connector
Debljina
lima
Thickness
(mm)
Kataloški broj
Catalog N˚
06.005.010
06.005.012
06.005.014
06.005.015
ERS50-I 50 45 50 1,5
ERS100-I 50 45 100 1,5
ERS200-I 50 45 200 1,5
ERS300-I 50 45 300 1,5
Tip
Type
Visina
Height

redukcije
Reduction
width
(mm)
Debljina
lima
Thickness
(mm)
Kataloški broj
Catalog N˚
06.900.051
Reducir spojnica II                                                                            Reduction connector II
Tip
Type
06.900.052
ERS50-III 50 50 50 1,5
ERS100-III 50 50 100 1,5
Tip
Type
Visina
Height